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Invitasjon 2009

Onsdag 28. oktober på Clarion Oslo Airport Hotel, Gardermoen

Regional verdiskaping  
– nye grep?



Innovasjon Gardermoen: GARDERMOKONFERANSEN 2009

Verdiskaping skjer på mange områder i samfunnet, både i privat og 
offentlig sektor. I Gardermoregionen har vi hatt en sterk utvikling det 
siste 10-året, og Romerike, som en del av hovedstadsregionen og 
den viktige ”kjernen” i det sentrale Østlandet, er i stor forvandling. 
Men finanskrisen har satt en viss brems på utviklingen - vi må jobbe 
hardere for å sikre verdiskapingen framover.

Er vi innovative nok, tør vi nok? Hva kjennetegner de som tenker  
offensivt? Hvordan jobber de for å sikre langsiktig verdiskaping? 

I offentlig sektor har ikke finanskrisen skapt noen krisestemning  
- tilskuddene fra Staten har økt betydelig. Likevel sliter mange  
kommuner med svært dårlig økonomi, som gir store lokale  
variasjoner i etablerings- og driftskostnader for næringslivet  
- også i vår region. Enkelte politikere har tatt til orde for at vi trenger 
en ny organisering av offentlig sektor i Norge - likevel har det vært et 
”ikke-tema” i årets valgkamp.

Danmark har derimot gjort det! Det er snart gått 3 år siden man tok 
grep og omorganiserte hele dansk offentlig sektor: Hvilke resultater 
har det gitt? Kan vi i Norge lære av det? 

Er du interessert i å høre mer om dette? Da må du møte opp  
på årets Gardermokonferanse! Send din påmelding snarest til 
post@innovasjon-gardermoen.no

Tør vi nok?

Program
0900 	 Velkommen 
Steinar Kristensen, daglig leder Innovasjon Gardermoen

0905 	 Hvordan ”selge” Gardermoregionen? 
	 •	Regional profilering og omdømmebygging – en framtidsinvestering!
		  Erfaringer fra Stavangerregionen v/Cathrine Gjertsen, kommunikasjonsrådgiver  
		S  tavangerregionen Næringsutvikling   
	 • 	Trenger regionen en sterkere profil?   
		  Mette Sundal, daglig leder Visit Romerike gir oss innspill fra sitt ståsted 
	 • 	Mulige elementer i en ønsket profil 
		  Monica Tully, partner i Image Communications presenterer tanker/ideer om et planlagt prosjekt

1010 	 Offensiv satsing i krisetider?
	 •	”Overkapasitet på hotell- og konferanse” sier Petter Stordalen, samtidig
		  som Choice-kjeden bygger ut på Gardermoen. Konkurransetaktikk? 
		T  orgeir Silseth, adm direktør i Choice-kjeden gir oss svar og  perspektiver på hotellutviklingen i regionen

1040 	 Pause 

1100 	N yskaping som forretningskonsept    
	 •	”Fødselshjelp til gründere – har skapt 60 nye selskaper på 14 år!”
		V  idar Sannerhaugen, adm direktør i Campus Kjeller har gjort forskning til butikk, og ser  
		  mange muligheter for flere suksesshistorier

1130 	 Større perspektiv – bedre løsninger                                                         
	V egforum Innlandet og Partnerskap E16 Gävle- Oslo på svensk side har etablert et grense- 
	 overskridende samarbeid rundt initiativet til forlengelse av E16 Bergen- Gardermoen – Gävle.
	 Harald Thoresen, Leder Vegforum Innlandet og prosjektleder Håkan Bergeå informerer  
	 om prosjektet og betydningen for reiseliv og næringsliv på begge sider av grensen

1215	L unsj

1300	 Større perspektiv – bedre løsninger
	 Dansk strukturreform i offentlig sektor – et dristig grep! Hvordan har prosessen vært,  
	 hvilke resultater har reformen gitt?
	 Poul Erik Mouritzen, professor i Statsvitenskap ved Syddansk Universitet og mangeårig   
	 medlem av  Strukturkomiteen i Danmark, presenterer hovedtrekkene i den danske reformen  
	 av offentlig sektor – fra 14 amter(fylker)/229 kommuner til 5 regioner/98 kommuner
	   
	 Det blir anledning til spørsmål etter professor Mouritzens innlegg. 

1500	 Avslutning
Cathrine gjertsen Håkan Bergeå

Harald Thoresen Torgeir Silseth

Poul Erik MouritzenVidar Sannerhaugen


